



# Łącznik zaciskowy Gebo Quick QO 50x50 do rur stalowych

Indeks: 202693 Producent: GEBO Kod producenta: 17.195.02.06

**Cena: 224.04 zł**

## Opis

### Łącznik zaciskowy Gebo Quick QO 50x50 do rur stalowych

Producent: Gebo

Złączka QA marki Gebo to uniwersalna złączka zaciskowa z gwintem zewnętrznym, przeznaczona do rozbudowy istniejących i nowo budowanych rurociągów wodnych. Złączki zaciskowe QA dostępne są w różnych rozmiarach i średnicach, dzięki czemu można je dopasować do indywidualnych potrzeb. Gwintowana: nie. Kąt: 90°. Powierzchnia: Ocynk. Typ kształtki: Złączka prosta. Waga: 1,36 kg. Korzyści ze stosowania złączki zaciskowej QO to: niezawodna trwałość, dzięki użytym materiałom tj. żeliwa ciągliwego i stali ocynkowanej, mechanizm stalowych pierścieni zaciskowych, w połączeniu z pierścieniem uszczelniającym umożliwia wykonanie podłączenia dowolnej rury lub instalacji (stal, czarna stal, PE) w prosty, szybki i tani sposób. Pierścień uszczelniający wykonany z gumy NBR gwarantuje doskonałe i pewne uszczelnienie. Dzięki wysokiej jakości stali ocynkowanej, możemy cieszyć się bardzo wysoką wytrzymałością odporną na wysokie temperatury oraz ciśnienie (aż do 80 st. C). Opatentowany system stalowych pierścieni pozwala na montaż bez konieczności gwintowania czy spawania. Montaż jest zatem bardzo łatwy i trwa nie więcej niż kilka minut. Przecięty pierścień zaciskowy umożliwia montaż na rurociągach usytuowanych względem siebie równolegle oraz prostopadle. Możliwość montażu w instalacjach wodnych przeznaczonych do spożycia przez ludzi (potwierdza to atest higieniczny wydany przez Państwowy Zakład Higieny) lub na instalacji sprężonego powietrza. Złączki zaciskowe QO dostępne są w różnych rozmiarach i średnicach, dzięki czemu można je dopasowywać do indywidualnych potrzeb.

## Parametry

Kod producenta	17.195.02.06
Rodzaj rury	złączka
Materiał wykonania	inny metal
Zastosowanie	kanalizacyjne wewnętrzne
Średnica	50
Waga produktu z opakowaniem jednostkowym	0.78
EAN	4019576030102
Stan	Nowy

